השגותיהם העיקריות הן כדלקמן: ראשית, טוענים הם כי במסגרת בקשת רשות הערעור שהוגשה לבית המשפט המחוזי, כלל לא הועלו טענות בדבר הפגמים שעליהם סמך בית המשפט את החלטתו, ולא נתבקש הסעד שהוענק בפסק-הדין. הנושא הועלה ונידון ביוזמתו של בית המשפט, ללא הצדקה. שנית, סבורים המבקשים כי סעיף 78 לחוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967 (להלן: חוק ההוצאה לפועל) מאפשר פתיחת תיק כנגד עוזבון. לדבריהם, דרישתו של בית המשפט קמא כי לצד שם העוזבון יצורפו שמות יורשיו, אינה ניתנת ליישום מקום בו –

כבענייננו – זהות היורשים אינה ברורה ובני המשפחה, בחוסר תום-לב, נמנעים מלבקש צו ירושה או צו קיום צוואה.